## 第24回ウインタージュニア(ダブルス)テニストーナメント

- 1. 主催 鈴鹿テニス協会
- 2. 主管 鈴鹿ジュニア
- いつでも、ふう。 3. 協 賛 (株)ダンロップスポーツ
- 4. 特別協賛 AGF 鈴鹿株式会社
- 5. ディレクター 伊藤 三雄
- 6. レフェリー 勝田 成仁
- 7. アシスタント 山中 義輝
- 8. 運営協力 IOB
- 9. 開催日時 R 5年11月12日(日)、19日(日) 予備日12月16日(土)
  - 11月12日(日):中学生男女
  - 12日 未消化の場合残りは 19日に実施
  - 11月19日(日):小学生男女
  - 19日 未消化の場合残りは 12月16日に実施
  - 11月12日、19日 何れか 雨天等で中止の場合は予備日の12月16日に実施する
  - \*12日、19日、12月16日いずれも中止の場合は後日開催日を決定し鈴鹿テニス協会 ホームページへ掲載します
  - \*各種目とも8時50分迄に受付を行って下さい
- 10. 会場 市立テニスコート 東側 6面
- 11. 種目 小学生男女ダブルス、中学生男女ダブルス
  - \*種目別エントリーは、必ず該当する種目に限る。
- ダンロップ St JAMES 12. 使用球
- 13. 参加資格 三重県在住者に限る
- 14. 試合方法 予選リーグ、決勝トーナメント方式を予定しているが、

参加人数によりトーナメント方法に変更する場合あり

- 15. 参加料 鈴鹿テニス協会登録ペアー
- 1.000/1網
- 鈴鹿テニス協会未登録ペアー
- 2,000/1組
- 鈴鹿テニス協会登録 未登録混在ペアー 1,500/1組
- R5年10月25日(水)17:00必着 16. 申込締切
- 17. 申込方法 鈴鹿テニス協会のホームページからインターネットで申し込んで下さい。

## 郵送及びFAXは不可

- 三十三銀行 千代崎支店 普通 口座番号 119064 18. 振込先
  - 山中 義輝(ヤマナカ ヨシテル)
- 19. その他 \*上位入賞者(3位まで)を協会より表彰します。
  - \*本大会はテニスウエアーを着用してください。
  - \*試合の有無が不明の時は、必ず会場に集合して下さい
  - (会場への確認の電話は厳禁します)
  - \*会場で出たゴミは必ず各自で持ち帰ること。
  - \*組み合わせ及び集合時間は、ホームページに掲載します。

試合中の負傷. 病気については応急措置、救急車の手配のみ行いますが、 それ以外の責任は一切負いません。

20. 鈴鹿テニス協会ホームページアドレス

http://suzuka-tennis-association.com/

\* \* \* \* \* \* \* \* 本大会に関する問い合わせ \* \* \* \* \* \* \*

鈴鹿テニス協会 強化部 山中 義輝 090-8421-4175

\*本大会に出場選手は8時30分以前には東コート観客席への入場は禁止です。

AGF